FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR 01/2024 – SUBPROJETO DE BIOLOGIA E QUÍMICA/ CAMPUS PORTO

VELHO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UNIR

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A coordenadora do Subprojeto de Biologia/Química do Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Porto Velho, torna público o resultado parcial da

seleção de bolsitas para o PIBID/2022. O processo contempla DOIS (02) estudantes bolsistas (discente

matriculado no curso de Licenciatura Biologia), e os demais são classificados para cadastro de reserva

(02 para Química e 01 para Biologia).  Caso haja desistência ou inadequação do estudante selecionado

para a bolsa durante os meses do projeto, será adotada a ordem de classificação do cadastro de reserva,

do presente edital, como critério de seleção para a substituição entre os estudantes.

          Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas

Candidato

Documentos
conforme

item 4.3 do
edital

Média
Histórico
Escolar

Média
final

Classificação

Vitória Mística Botelho

Nascimento

OK 8,48 8,5 1º Lugar - Bolsista

Pedro Lucas Ribeiro de Oliveira OK 8,27 8,3 2º Lugar - Bolsista

Adrirlane Silva de Oliveira

OK

7,08

7,1

3º Lugar – Cadastro

de Reserva.

 Curso: Licenciatura em Química

Candidato
Documentos

conforme
item 4.3 do

edital

Média
Histórico
Escolar

Média
final

Classificação

João Vitor Oliveira de Menezes

OK

7,10

7,1

1° Lugar – Cadastro
de reserva

Quedma Otaciana Gomes Botelho

OK

6,72

6,7

2º Lugar – Cadastro

de reserva

Porto Velho, 25 de janeiro de 2024

Osvanda Silva de Moura

(Coordenadora do Subprojeto PIBID Biologia/Química, campus Porto Velho)